На комерсі промовляло кількадесят бесідників, а між иньшими відпоручники товариств поступової молодіжки польської і жидівської, працюючи горячо нашу молодіж у далеку путь — в чужину.

Ізидор Шараневич.

Ізидор Шараневич родив ся 4. (16.) лютого 1829. р. в селі Церковна коло Болехова, де его отець був парохом, а опісля переніс ся до села Козари коло Бережан. Ізидор ходив до гімназії в Бережанах; опісля зашпсав ся на богословський а потім на філософічний виділ у Львові.